

برگ سبز پژو TU۵P ۲۰vi محل ۱۴۰۴
شماره پلاک ایران ۹۵-۴۲ ۹۹ن شماره
موتور ۰۳۸۲۳۹ ۱۸۸B شماره شاسی
NAAR۷۳H۵FSDL ۹۵۵۵۸ پنام
سیدحمیدمحمودی نیک مفقود شده و از درجه
اعتبار ساقط می باشد

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

یونس رنجکش کیسمی

مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول :دکتر مهران بازرگانی

سر دبیر : ایمان رنجکش

گروه صفحه آرایی:منیره خجسته حال – الهه رنجکش

« مندرجات لزوما برتابنده دیدگاه روزنامه نیست »

روزنامه

● چهار شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۴

● شماره ۷۱۵۹



moeennews.ir

چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز
نشانی دفتر مرکزی: رشت خیابان سعدی،کوچه پورنقاشیان
بن بست سوم،پلاک ۸۸،طبقه سوم
نشانی دفتر تهران : خ مطهری ابتدای سپرودی جنوبی ک زاهدان پ ۸ واحد یک
کدپستی ۱۵۷۸۷۶۳۸۱۳
تلفن : ۰۲۱۳۳۲۴۳۶۳۴- * همراه : ۰۹۱۱۸۲۳۳۴۳۵
فکس : ۰۲۱۳۳۲۴۵۷۰۰- * کد پستی: ۴۱۵۳۶۵۶۶۳۱

moeendaily@yahoo.com

قالباف: تحریم‌ها کاغذ پاره نیستند



قالبیاف گفت: امروز وقت دعواهای سیاسی نیست؛ الان وقت قوی شدن، خدمت به مردم و جهادی کار کردن است. تحریم‌ها کاغذ پاره نیستند و حتما مشکلات و سختی‌هایی دارند، اما اگر امروز بگوییم در حوزه اقتصادی ظرفیت و امکان ندارد، من این را نمی‌پذیرم. گزارش تابناک به نقل از فارس؛ قالبیاف عنوان کرد: اینکه مثلاً بگوییم امروز با ترامپ معامله کنیم و آن را رادحل بدانیم، اشتباه است. این موضوع برای همه روشن شده و یک جاده انحرافی است. همه کارهایی که باید می شد انجام شد، آنها ایران قوی نمی‌خواهند؛ آن‌ها ایرانی می‌خواهند که در چارچوب هژمونی آن‌ها حرکت کند. وی بیان کرد: نباید بگذاریم دشمن با دادن آدرس‌های غلط، ما را در اداره کشور و حفظ انسجام ملی گمراه کند، اینکه مثلاً بگوییم امروز با ترامپ معامله کنیم و آن را رادحل بدانیم، اشتباه است. این موضوع برای همه روشن شده و یک جاده انحرافی است. همه کارهایی که باید می شد انجام شد، آنها ایران قوی نمی‌خواهند؛ آن‌ها ایرانی می‌خواهند که در چارچوب هژمونی آن‌ها حرکت کند. برای آن‌ها استقلال، عزت و قدرت ما مهم نیست.قالبیاف گفت: امروز وقت دعواهای سیاسی نیست؛ الان وقت قوی شدن، خدمت به مردم و جهادی کار کردن است. تحریم‌ها کاغذ پاره نیستند و حتماً مشکلات و سختی‌هایی دارند، اما اگر امروز بگوییم در حوزه اقتصادی ظرفیت و امکان ندارد، من این را نمی‌پذیرم.وی با انتقاد از اینکه، ما در نوع بکارگیری از ظرفیته‌ها و نوع حکمرانی کارآمد نیستیم، بیان کرد: در میدان آن طور که باید و شاید نیستیم، بعضا تصمیمات جامع نیست و طبیعتاً وقتی درست نیست تغییر می‌دهیم که این باعث آسیب در جامعه به ویژه در حوزه اقتصاد می شود. باید کاری کنیم که مردم، بازار، تولیدکننده و سیاست‌های ما در حوزه اقتصاد، حتی در این شرایط سخت، به ثبات بیشتری بتوانند مسیر خود را پیش ببرند.

کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ رد شد

تسنیم : عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۵ از رد کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ از سوی اعضای این کمیسیون خبر داد.جنت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۵ گفت: بررسی کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ در دستورکار نمایندگان در جلسه علنی نوبت اعضای کمیسیون تلفیق قرار داشت.وی افزود:ابتدا مخالفان و موافقان کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ نقطه نظرات خود را مطرح کردند و پس از آن کلیات لایحه به رأی اعضا، گذاشته شد.عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۵ گفت: در نهایت بر اساس رأی گیری به‌عمل آمده کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ از سوی اعضای کمیسیون تلفیق رد شد. آرای اعضا نیز عبارت است از ۳۲ نفر موافق و ۳۳ نفر نیز مخالف از مجموع ۴۱ آرای مأخوذه.نقدعلی گفت: گزارش کمیسیون تلفیق از رد کلیات بودجه برای بررسی در جلسه علنی تقدیم هیئت رئیسه خواهد شد که در نشست فردا نمایندگان درباره آن نظر بدهند. دولت سه‌شهم(۱۴ دی ماه) لایحه بودجه را تقدیم مجلس کرد که پس از آن کمیسیون تلفیق بودجه برای بررسی کلیات و جزئیات بودجه تشکیل شد.

صنایع سنگ سیلان

انواع سنگهای گرانیت، تراورتن، مرمریت پله ونرده های صراحی (به قیمت کارخانه عرضه میگردد)

میلاّد با سعادت امام علی(ع) و روز پدر مبارک باد

۰۹۱۱۳۹۴۴۶۸۵
۰۹۳۸۹۷۲۴۲۰۶

بمدیریت: پیرستار نوشهر، کمربندی نازه آباد، صدمتر بغدادز بلوار خیریان، به سمت جالوسر

باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال آستارا

فعالیت در رشته های ورزشی فوتبال و والیبال مدرسه فوتبال – فوتسال بانوان

شعبه دوم شهرک هجرت

بمدیریت: کوروش شرق زاد

میلاّد امام علی(ع) و روز پدر مبارکباد

سایت رسمی باشگاه استقلال: Fcastara.com
۰۹۳۹۱۸۲۵۱۱۲-۰۹۱۱۸۵۲۵۱۱۲

شعبه ۱: آستارا، استادיום وحدت شعبه ۲: شهرک هجرت

وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی در آستانه دیدار و گفت‌گویی دو جانبه «بنیامین نتانیا‌هو» و «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا بر امتناع اسرائیل از اجرای مرحله دوم توافق آتش‌بس جنگ غزه تأکید کرد.

به گزارش ، به نقل از شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی، «آویگدور لیبرمن»، وزیر جنگ اسبق و رئیس حزب «اسرائیل خانه ما»، هم‌زمان با سفر نتانیا‌هو به ایالات متحده برای دیدار و گفت‌وگو با ترامپ در خصوص تحولات جاری منطقه به ویژه غزه، در پیامی به هیأت اسرائیلی هشدار داد که هرگونه امتیاز به جنبش حماس منجر به فاجعه دیگری همانند هفتم اکتبر (عملیات طوفان الاقصی در ۱۵ مهر ۱۴۰۲) در آینده برای اسرائیل خواهد شد.

وی در حساب کاربری شبکه ایکس (تویتر سابق) متنی را منتشر کرد و در آن به نتانیا‌هو تأکید کرد که هیأت اسرائیلی در دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا باید سه هدف

را در صدر اولویت‌های خود قرار دهند. وی افزود: ممنوعیت کامل بازسازی نوار غزه قبل از آزادی آخرین اسیر اسرائیلی، جلوگیری از هرگونه حضور ترکیه در غزه و خلع سلاح کامل حماس باید در جلسه مورد بحث قرار گیرد.

وی افزود که راضی شدن نتانیا‌هو به کمتر از این اولویت در غزه تسلیمی شرم‌آور برای تل‌آویو خواهد بود و فاجعه دیگری را برای اسرائیل رقم خواهد زد. این در حالی است که به گزارش روزنامه «اسرائیل هیوم»، «استیو ویتکاف»، فرستاده ویژه کاخ سفید در امور منطقه غرب آسیا و «جرد کوشنر»، داماد مشاور ویژه ترامپ که مسؤول پیگیری روند آتش‌بس در غزه هستند، برای پیشرفت به اجرای

مرحله دوم توافق و مجبور کردن رژیم اسرائیل به باز کردن گذرگاه رفح و آماده شدن برای عقب‌نشینی دوم تلاش می‌کنند. به نوشته این روزنامه اسرائیلی، آنها



وزیر آموزش و پرورش در خصوص لزوم پیگیری درخواست کارنامه سبزه‌ای آزمون آموزگاری سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تذکر علی‌حدادی نماینده مردم نازآباد، طالقان و چهارباغ و ۲۸ نفر از نمایندگان به فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی، در خصوص لزوم رسیدگی، توسعه و بهبود زیرساخت‌های شهر جدید مهستان تذکر سلام ستوده نماینده مردم مهاباد به محسن پاک‌نژاد وزیر نفت، در خصوص ضرورت افزایش سهمیه نفت سفید برای ساکنان روستاهای صباب‌العور شهرستان مهاباد تذکر اسماعیل سیاوشی نماینده مردم فریدن، چادگان، فریدونشهر

توصیه وزیر جنگ اسبق اسرائیل به نتانیا‌هو: اسرائیل نباید وارد مرحله دوم آتش‌بس شود



در تلاشند تا راحل‌های موقت برای مسأله خلع سلاح حماس پیدا کنند و آن را در یک دوره زمانی طولانی‌تر به توییق بیندازند.



معاون اجرایی رییس‌جمهور از مردم عذرخواهی کرد



با وجود همه فشارها و تهدیدهای طبیعی مثل کاهش بارندگی، خشکسالی شدید جنگ ۱۲ روزه و محدودیت‌های ارزی که اروپا و آمریکا وارد می‌کنند، امیدواریم مردم را راضی نگه داریم.

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری گفت: با وجود همه فشارها و تهدیدهای طبیعی مثل کاهش بارندگی، جنگ ۱۲ روزه و محدودیت‌های ارزی که اروپا و آمریکا وارد می‌کنند، امیدواریم مردم را راضی نگه داریم.به

گزارش تابناک به نقل از ایسنا، محمدمجفر قائم‌پناه در جریان نخستین روز سفر به استان تهران پس از بازدید روند پیشرفت طرح فاضلاب پرند، اظهار کرد: بودجهایی که برای این طرح مصوب کرده‌ایم تاکنون تماماً تخصیص یافته و از این به بعد نیز به همین روال ادامه می‌یابد. امیدوارم تا پایان سال پروژه فاضلاب پرند تکمیل شود.وی با بیان اینکه دولت این طرح را با وجود فشارهای اقتصادی و تهدیدات طبیعی پیش می‌برد، ادامه داد: با وجود همه فشارها و تهدیدهای طبیعی مثل کاهش بارندگی، خشکسالی شدید، جنگ ۱۲ روزه و محدودیت‌های ارزی که اروپا و آمریکا وارد می‌کنند، امیدواریم مردم را راضی نگه داریم.معاون اجرایی رئیس‌جمهوری تأکید کرد: عشق ما ایجاد رضایت در مردم است. برای کاستی‌ها و مشکلات موجود از آنان عذرخواهی می‌کنیم. امیدوارم از پیج‌های تاریخی سخت و فشارهای اقتصادی موجود با انسجام ملی و صبوری مردم عبور کنیم.

نمایندگان به رییس‌جمهور و وزرایش تذکر دادند

و بوشن‌می‌بندشت و ۴۰ نفر از نمایندگان به سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در خصوص ضرورت رسیدگی به نقاظ ضعف عملکرد وزارت ارتباطات در جریان جنگ ۱۲ روزه تذکر عباس صوفی نماینده مردم همدان و فامنین و ۵۰ نفر از نمایندگان به وزیر صمت در خصوص لزوم رسیدگی از بین رفتن نقش سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان. تذکر عباس بیگدلی نماینده مردم تاکستان و ۴۶ نفر از نمایندگان به امین‌حسین رحیمی وزیر دادگستری، در خصوص لزوم ارائه دسترسی به سکوهای بخش خصوصی برای ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول و جلوگیری از اقدامات غیرقانونی در سامانه «کاتب» تذکر فرامرز شاهسورای نماینده مردم هشتروند و چاروبماق و ۷۲

نفر از نمایندگان به عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، در خصوص لزوم افزایش حقوق و رسیدگی جدی به وضعیت معیشتی پرسنل نیروهای مسلح؛ تذکر به همراه ۴۲نفر از نمایندگان به مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در خصوص ضرورت تسریع در برگزاری جلسات شورای عالی محیط زیست. تذکر احمد انارکی‌محمدی نماینده مردم رفسنجان و انار به مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و غلامرضا نوری قزلبه‌ وزیر جهاد کشاورزی، در خصوص ضرورت توسعه کشاورزی صنعتی برای مدیریت بهینه آب و خاک، افزایش بهره‌وری و جذب سرمایه‌گذاری

با این حال، لیبرمن در ادامه فضاسازی رسانه‌های رژیم صهیونیستی علیه ایران در مصاحبه با رادیو نظامی ارتش (گالی ضَهَل) در اظهار نظری مدعی شد که چین در حال انتقال سامانه‌های پدافند هوایی به تهران است. ادعایی که بلافاصله توسط مجری رادیو ارتش تکذیب شد. او گفت: منابعی که با جزئیات آشنا هستند این خبر را تکذیب کرده‌اند.

به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی در آستانه دیدار نتانیا‌هو و ترامپ، با بهره‌گیری از ابزارهای تبلیغاتی و سیاسی، در پی ایجاد فضایی برای متقاعد کردن واشگتن به اقدام نظامی علیه ایران است. با این حال، اختلاف نظرهای داخلی در دولت آمریکا و هشدارها درباره پیامدهای منطقه‌ای چنین اقدامی، چشم‌انداز این تلاش‌ها را مهم کرده است.

نوبت اول

آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره ۲ / دو



شهرداری پرند بااستناد مجوز شماره ۰۴۱۲۹۱ مورخ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ صادره از سوی شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد. نسبت به فروش و واگذاری خودروهای مستهلک شهرداری به تعداد چهار عدد به شماره ۰۳۰۰۰۰۹۸۲۸۳۰۰۰۰۰۳ را از طریق مزایده عمومی به صورت فروش به اشخاص دارای صلاحیت و با شرایط ذیل واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به نشانی (www.setadiran.ir) در مزایده شرکت نمایند

۱-مبلغ پایه فروش ۱۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲-مهلت و محل در یافت اسناد مزایده :مهلت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۲:۰۰ یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ و محل دریافت اسناد آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی (www.setadiran.ir) می باشد

۳-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پакتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت ۱۲۰۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی(www.setadiran.ir) بارگذاری نمایند.

۴- سپرده شرکت در مزایده: ۵۸۵/۰۰۰/۰۰۰ (پانصد و نود و پنج میلیون ریال)

که باید نقذا به حساب شماره ۰۶۰۱۳۳۶۶۰۰۶ (شماره شباه ۰۱۰۹۱۱۳۳۶۶۰۰۶ نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم بذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

***در جلسه بازگشایی پاکتهای ب و ج بصورت فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد مهر گرم و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست و قابل رد می باشد.

۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی (www.setadiran.ir) نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.

۶- زمان گشایش پیشنهادات: بازگشایی پاکات روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ ساعت ۱۳:۰۰ می باشد.

۷-پرداخت هزینه خرید اسناد که با مراجعه به بانک معتبر یا از طریق درگاه سامانه ستاد ایران بایستی صورت پذیرد.

چاپ اول : ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ چاپ دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

رحمت اله پیاوار – شهردار پرند